
 
 

 
 
 
 

General Information No. 1 
Bid No. 2009-086-4428 

Annual Contract for Janitorial Services for the Southern  
and Southwest Sections of Dallas County 

 
 

THIS DOCUMENT IS BEING PROVIDED FOR GENERAL INFORMATION 
PURPOSES ONLY 

(THIS IS NOT AN ADDENDUM) 
 

The Dallas County Purchasing Department has received and hereby provides for general information purposes only the following 
questions and the County’s responses. (Note: Due to time constraints, Dallas County will not be responsible for ensuring 
confirmation vendor receipt of this and/or any further acceptance of and/or responses to future questions prior to the bid opening 
date.) 
 
1. What is the current contract pricing? 
 

Dallas County’s Reply:   .054/sq. ft. for the Grand Prairie Sub-Courthouse and Tax Office, Duncanville, Lancaster, Road 
& Bridge #4, and CSCD Cockrell Hill locations,  

 .035/sq. ft. for the South Dallas Government Center and Investment Building  
 
 $8.50/hr. for On-Site Daytime Janitorial Personnel 
 

2. What is the approximate total amount of deductions the current contractor has had deducted?   
 

Dallas County’s Reply:  As of March 2009, $6,198.60.  
 

3. Who is the current contractor?  
 

Dallas County’s Reply:  Speedy Janitorial Services, Inc.  
 

4. We are requesting a copy of the bid pricing sheets or current contract pricing for the existing contract for Janitorial Services 
for the Southern and Southwest Sections of Dallas County  
 
Dallas County’s Reply:   See reply to question number 1.  

 








